
ZARZĄDZENIE NR 6/2024 
 

KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W LISEWIE 

z dnia 2 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu Komisji Socjalnej w Centrum Usług Społecznych w Lisewie 

Na podstawie § 1 pkt 6 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Centrum Usług 
Społecznych w Lisewie zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje Komisję Socjalną w Centrum Usług Społecznych w Lisewie w składzie : 

1. Monika Marszałek 

2. Aleksandra Urbańska 

3. Anna Kalinowska 

§ 2. 1. Członkowie Komisji Socjalnej powołani są na czas nieoznaczony. 

2. Członkostwo w Komisji ustaje na skutek odwołania przez Dyrektora CUS, wygaśnięcia stosunku pracy 
lub rezygnacji złożonej pisemnie przez członka Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Dyrektor Centrum Usług 
Społecznych w Lisewie 

 
 

Monika Kowal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64FD5467-1613-4658-B910-5E329662AC26. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 6/2024 KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W LISEWIE z dnia 2 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


